[image: ]
Indicação Nº 1159/2022
Súmula: Solicita providências do Executivo junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos, aos cuidados do Sr. Marcos de Oliveira Anjos para que realize a limpeza e desobstrução do bueiro localizado na Rua Hermínio José de Oliveira (em frente a Rua Jupiter) – Jardim São Paulo, neste município.
	        INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que realize a limpeza e desobstrução do bueiro localizado na Rua Herminio José de Oliveira (em frente a Rua Jupiter) – Jardim São Paulo, neste município. Segue foto.
JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
[bookmark: _GoBack]Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.
	Indico o pedido por se tratar de uma rua com muito movimento e moradias em dias de chuvas sofrem, pois as águas não conseguem realizar seu curso de escoamento, pelo fato do bueiro estar totalmente tomado pelo mato e pela sujeira.
	Peço que esta conceituada secretaria realize a inspeção e manutenção do mesmo.
	Agradecemos a ajuda dos senhores para colocar mais este pedido no cronograma da municipalidade.

             Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de fevereiro de 2022.
[image: D:\Users\CMI-User\Downloads\Anderson Cavanha Só Nome (1).jpg]
          (Bruxão Cavanha – PL)
Vereador

[image: ]

[image: ]
Página 2 de 1

image1.jpeg
AN

nderson Cavanha

image2.jpeg

image3.png
W] (86) Locamail: Caixa de entrada X | @ WhatsApp X Q R Hemminio José de Oliveira- G X

< c

ee———— e —

= R Herminio José de Oliveira, Itz Pt ~ Y{Restaurantes  [em Hotéis

Q

ptro De Re:
ntil E Maternal Tio 16

SN-VEM QUETEM

R. Herminio José de Oliveira Studiog
° Hangar 67,
Hambirguer
0 ® O
Rotas Salvar Préximo  Enviar para Compartilha o
smartphone ¢

Hora sagrada comidaria
wadcionsl Show de Batata

©  itapevi-sp PR o
a0

Informar um problema em R. Herminio José de
Oliveira

0po cheio

Q. Adicionar um lugar que esté faltando

Casa Nunes

B, Adicione sua empresa

CCl - Centro De
Convivéncia Do Idoso

Q

/0 Motos
9 Pecas e Oficinas
Loisdepecas
park morocicetss | §
z
»
1EB Maestro 2

[E 78sfsaea-co19-4d..jpg A [E 4524cesa-8cds-42..jpg A [® 099dad2f-3c5c-dc.jpg A

@ Atragses
oy w0
& Ambulatdrio Eng® Dr.

Pet shop Pop Pets

+

@ google.com/maps/place/R.+Herminio +José+de-+Oliveira,+ tapevi+ - +SP/@-23.5411406,-46.9231863,182/data=!4m513m4!1s0x94cf06bd279404f9:0xd0f085aa53abc94418m213d-23.542157514d-46.9218196

W Vereador Brudo Ca.. G Erode privacidade (W) Webmail @ Erode privacidade @ Novaguia @ RQ009-2019pcf i CAMARA MUNICIP..

@ Transporte publico | P Estacionamento | [ Farmacias

9 Hambirguer

PadariaCentralCardoso g FahesGoumet

S
o
s

® Mini Padaria

? 9

Beleza e Barbearia

Recanto vovo Lita

—
’;% Q

Rossini Kids Eventos e

Loja de Brinquedés

(@ Caixas eletronicos

(] Ssien Suiguer QY assisténcia tecnic
° ‘Caracol Set

et 9
VavaRapido— &.3%% Casa da Laje

63 Funilariae Pintura @ @

Vo= X

aex »@:
Lists de leitura

R 2y
mmd

Alvo'Academia | 'V ESU€Ia 08 ITapevi
CEMEE - Centro
Municipal de Educagao

v 0%, QQ

a A R
<& Sangi kopy

X1 ¢

9 S

Motomix

bléia De Deus
Ministério Brago Forte

A .
5
pe

Q4o mectnico

Adega Da Vila °
R, Serviddo ia de bet Rita Cabeleir
e . Fomed)
o Ry Pizzaria Papparelle £ i
espet uso a o g R Loy
8% £ 1 Clauding g giva
Modesto Baterias a 3\ 3
e Lava Rapido. A <
Lol8 de baterias de carro %
Centro Automotivo Trad Izakaya 2
Damica 9 X %/, Parque Boa Esperanca
Borracharia Vitéria 9 z
Comércio e Preu %

CAIXA DAGUA
9 BV -sasEsP

Pizzaria Piantella
pizz

CRAT Itapevi

Bianca Rodrigues
Yos Santos Neto

%

oGl

A B e1da7act-o415-ge..jpg A

[E 2619312¢-afse-46...jpg

comtnrens@ ’ L)
9 Q.

bar|do pedro itapevi endi e e

Encontro dos amigos 8
Bare il 9 » ®
Fashionbrechovivi %
FAHAMBURGUER\AQ Loja de'Roupa

ONGREGAGAO. Porfs aurguero “
° ‘Alfa Instrumentos.

Dadosdomapa©2022 — Brasil Termos Prvacidads Envarfesdback Somi_

[ 2376acc0-5615-45.. ~ Exibir todos | X

image4.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image5.png
PROTOCOLO 343/2022 - 07/03/2022 10:26